

Anneberg Teknik ApS

Slåenvej 3
2400 København NV
CVR-nr. 34 89 36 67

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018

Frank Anneberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anneberg Teknik ApS
Slåenvej 3
2400 København NV
CVR-nr.: 34 89 36 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. december 2012
Hjemsted: København

Direktion

Frank Anneberg, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre indeklima-teknik og renoveringsarbejder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 95.097, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 324.308.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		541.358	436.214
Personaleomkostninger	1	<u>-391.863</u>	<u>-487.147</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		149.495	-50.933
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-26.681</u>	<u>-26.681</u>
Resultat før finansielle poster		122.814	-77.614
Finansielle indtægter	2	397	755
Finansielle omkostninger	3	<u>-884</u>	<u>-2.970</u>
Resultat før skat		122.327	-79.829
Skat af årets resultat	4	<u>-27.230</u>	<u>16.880</u>
Årets resultat		<u>95.097</u>	<u>-62.949</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>-54.903</u>	<u>-62.949</u>
		<u>95.097</u>	<u>-62.949</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.914	75.595
Materielle anlægsaktiver	5	<u>48.914</u>	<u>75.595</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.914</u>	<u>75.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.373	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.647	0
Andre tilgodehavender		60.220	209.514
Udskudt skatteaktiv		0	18.055
Selskabsskat		26.300	0
Periodeafgrænsningsposter		12.488	11.750
Tilgodehavender		<u>297.028</u>	<u>239.319</u>
Likvide beholdninger		<u>175.003</u>	<u>57.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>472.031</u>	<u>297.292</u>
Aktiver i alt		<u><u>520.945</u></u>	<u><u>372.887</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		94.308	149.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital	6	<u>324.308</u>	<u>229.210</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.475	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.475</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.413	150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127	0
Anden gæld		177.622	143.527
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.162</u>	<u>143.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>195.162</u>	<u>143.677</u>
Passiver i alt		<u><u>520.945</u></u>	<u><u>372.887</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	337.359	427.873
Pensioner	50.400	52.944
Andre omkostninger til social sikring	4.039	6.330
Andre personaleomkostninger	65	0
	<u>391.863</u>	<u>487.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	397	0
Andre finansielle indtægter	0	755
	<u>397</u>	<u>755</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	407
Andre finansielle omkostninger	884	2.563
	<u>884</u>	<u>2.970</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.700	0
Årets udskudte skat	19.530	-16.880
	<u>27.230</u>	<u>-16.880</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	133.404
Kostpris 31. december 2017	133.404
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	57.809
Årets afskrivninger	26.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	84.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	48.914

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	149.211	0	229.211
Årets resultat	0	-54.903	150.000	95.097
Egenkapital 31. december 2017	80.000	94.308	150.000	324.308

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
